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Predmet nabavke: NABAVKA SREDSTVA ZA HIGIJENU

Referentni broj: D-0035

Tekst zahteva Odgovor - pojašnjenje

Poštovani,

U vezi Partije 1. Papirna sredstva za higijenu molimo vas da 
nam odgovorite na sledeće:

Kod specfikacije za toalet papir tražite sledeće;  "Toalet 
papir,  troslojni, pak.rolni 10/1, broj listića u rolni 97, 
dimenzije lestića 120h96mm,  dužina rolne 11,7m, težina 64 
gr/rolni, beli , celuloza 100% , ”Perfeks” ili odgovarajuće. 

Ovde je veliki problem što vi niste za neku specifikaciju 
naveli da postoje odstupanja + ili - 1% ili 2%. Šta se dešava 
sa firmama koje recimo imaju dimenzije listića toalet papira 
120x95mm a ne 120x96mm? Po vašoj specifikaciji firma 
zbog jednog milimetra ne može da učestvuje na tenderu. 
Rolna može da ima dimnzije 120X95 mmm i da bude po 
gramaži teža, da ima više listića u rolni itd. Molimo vas da 
omogućite firmama koji su proizvođači papirne galanterije 
da učestvuju na javnoj nabavci. Ovako imamo utisak da je 
za nekog tender namešten. 

Kod ubrusa navodite dimenzije 225x225mm. Naše pitanje 
zašto ne bi odgovarao ubrus 225x240mm ili ubrus sličnih 
dimenzija? Logično pitanje glasi: Ako firma ima ubrus većih 
dimenzija da li je on prihvatljiv za vas kao naručioca? 

Molim vas da korigujete tehničku specfikaciju i da 
omogućite firmama čije je rolna kraća za 1 milimetar i čiji je 
ubrus po dimenzijama malo veći da učestvuju na javnoj 
nabavci. Jer vi kao naručilac sigurno nećete izgubiti na 
kvalitetu papirnih sredstava ako izvršite korekciju dimenzija 
i omogućite učešće većeg broja ponuđača. Ovako 
smanjujete konkurenciju.

Poštovani,

obaveštavamo Vas da su dimenzije navedene u tehničkoj 
specifikaciji  pod r.br.1 i r.br.2 minimalne zahtevane  
dimenzije , a da će se prihvatiti odstupanja ponuđenih 
dobara koja su u + ( plusu).

Zahvaljujemo Vam se na interesovanju i pozdravljamo Vas.

Komisija za JN D-0035/2021

Poštovani,

Niste odgovorili na pitanje koje se odnosi na toalet papir. 
Da li prihvatate toalet papir koji se razlikuje u jednom 
milimetru. Prosto takva je mašina za pravljenje rolne. Zato 
što postoje odstupanja prilikom proizvodnje. Negde ce biti 
95mm negde 95.5mm. Da li prihvatate i rolnu toalet papira 

Poštovani,

U našem odgovoru na prethodno pitanje odgovorili smo da 
ćemo prihvatiti sva odstupanja  u + ( plusu) na objavljenu 
tehničku specifikaciju, pa se to odnosi i na  odstupanje od 1 
mm.
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koja ima dimenzije 120x95mm? Pričamo o razlici od jednog 
milimetra a ne od 1 cm. Zahvaljujemo Vam se na interesovanju i pozdravljamo Vas.
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Postovani

Za partiju 1 kao i za partiju 2

ne zahtevate nista od dodatnih uslova,

Pa nas interesuje

posto nigde niste naveli da zahtevate izvestaje o 
zdravstvenoj ispravnosti od laboratorije kao ni Msds, 

a takodje ne zahtevate ni uzorke na uvid

Zbunjuje nas vasa plava boja koja je obelezena na svakom 
drugom artiklu sa spiska

pitanje da li ta plava boja nesto znaci

da li se dostavja neki uzorak?

hvala na odgovoru

Poštovani,

 u vezi Vašeg pitanja za tender "sredstva za higijenu" 
obaveštavamo Vas da nismo tražili dostavljanje uzoraka i da 
Vaša  "nedoumica" sa plavom bojom na pojedinim artiklima 
u tenderskoj specifikaciji ništa ne znači. Kvalitet tražene 
robe će se kontrolosati prilikom prijema robe u naš magacin 
od strane ponuđača koji bude izabran na tenderu.

Zahvaljujemo Vam se na interesovanju i pozdravljamo Vas.

Komisija za JN D-0035/2021


